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NORMY I ZASADY ŚWIETLICY 

  



RAMOWY ROZKŁAD DNIA 

  



 

 

 

 

PLAN PRACY  

OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZEJ  
 

na rok szkolny 20……./20…….. 

  



 

 

 

DANE OSOBOWE WYCHOWANKÓW ŚWIETLICY 

 

rok szkolny 20……/20……... 

  



KONTAKTY Z RODZICAMI 

 

NEGATYWNE UWAGI POZYTYWNE SPOSTRZEŻENIA 

DATA  DATA     

    

 

 



KONTAKTY ZE SPECJALISTAMI  

(pedagogiem, psychologiem, wychowawcą klasy, logopedą) 

 

NEGATYWNE UWAGI POZYTYWNE SPOSTRZEŻENIA 

DATA  DATA     

    



WAŻNE WYDARZENIA ŚWIETLICY 

 

 

DATA  PODPIS 

   

 



DATA HOSPITACJE I PRZEGLĄD DOKUMENTACJI PODPIS 
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55 Zajęcia wg dziecięcych zainteresowań (zabawy tematyczne, gry planszowe, rysowanie, zabawy konstrukcyjne) 

       

8
55 

-10
45 

        

10
45 

-12
55 
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„Odrabianka” (pomoc w odrabianiu lekcji, indywidualna praca z uczniem klas I-III) 
       

15
00 

-17
00 Zajęcia wg dziecięcych zainteresowań (zabawy tematyczne, gry planszowe, rysowanie, zabawy konstrukcyjne, dziecięce filmy 

TV, video) 
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